cogatatquecompellat.— Romae, xxixfebrua-

rii MDCCxx. — L D. cardinalis Paraccianus.

— V. archiepiscopus Damascenus, secreta-

rius.

8 2. Cum aulem, sicut dicliis vicecom- cnrimaiio
,. ,. . ^ ,. . , . rclali deci eli.

missanus generalis dicli Urdinis nobis

subinde exponi fecit, ipse decrelum hu-

iusmodi , cjuo firmius subsistal et ser-

tur exactins, aposlolicae confirmalionis

noslrae patrocinio communiri siimmo-

pere desideret : nos, ipsius vicecommis-

sarii generalis votis liac in re, quantum

cum Domino possumus, favorabiliter an-

nue re volentes, eumque a quibusvis ex-

communicalionis , suspensionis et in-

terdicti, aliisque ecclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,
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qiiavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibel innodaliis existil, ad

effectum praesontium diinilaxal conse-

quendiim , hariiin serie absolvenles et

absolutum fere censenles, supplicationi-

biis eius nomine nobis super hoc hunii-

liler porreclis inclinali, decreUim prae-

inserlum, auclorilate apostolica, tenore

praesentium, confnmamus et approba-

mus, inique inviolabilis aposlolicae fir-

niitalis robur adiicimus : salva tamen

semper in praemissis auclorilate memo-

ratae Congregationis cardinalium.

ciaosuiae. § 3. Decemenlcs, easdem praesenles

lilteras, firmas, eie. '.

coniririorum § 4-. NoH obsLanlibus constilulionibus

et ordinalionibus aposlolicis, necnon
,

qualeuus opus sii, provinciae et Ordinis

praediclorurn , etiam iuramento, ctc. ^

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die in apri-

lis MDCCxx, ponlificalus nostri anno xx.

Dal. die 3 aprilis i720, pontif. auno -xx.

CCLXXI.

Eriijunlnr in provincias binae vicariae

Bahiae ac fluvii lanuarii in Brasilia

Ordinis fratrum Carmelilarum anti-

quae Observantiae '.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memorìain.

Eiordioro; Sacrosanctum aposlolalus minislerium

humililali nostrae nullo licei meritorurn

nostrorum suffragio per inefTabilem di-

vinae sapientiae providenliam commis-

sum postulai, ut, inter mulliplices apo-

1 L't supra pag. 703 a (R. t.).

2 Ut ibid. (R. T ).

3 Const. ed. mdccx, die 28 angusti, pontif. x,

concessa fuit Discalceatis Italis facuitasfundandi

hospilium Ulyssoponense ; et Innocenlii XIII

const. ed. MDCCxxiii,die23 decembris, ponlif. in,

agitur de promoxendis ad lauream doctoratus

in praedictis provinciis.

Bull. Rom. — Voi. XXI. 105
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stolicae servitulis curas, iiiain peculiari